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Mål 

Mål för kursen 

Kursen skall ge grundläggande kunskaper om och praktiska erfarenheter av grafisk formgivning 
samt bild- och texthantering. Den skall också ge kännedom om den grafiska arbetsgången som 
helhet, från idé till färdig produkt. Kursen skall också ge kunskap om och erfarenhet av modern 
teknik som används inom det grafiska området. 

Mål som eleverna skall ha uppnått efter avslutad kurs 

Eleven skall 
känna till de olika leden i den grafiska produktionsprocessen, kunna göra idéskiss, arbetsskiss och 
kundlayout, kunna tillämpa sina kunskaper för att ta fram grafiska produkter samt kunna analysera 
och bedöma den färdiga produkten 

kunna tillämpa grundregler för läsbarhet, typografi, grafisk formlära och korrektur  

känna till grundläggande färglära och klassificering av teckensnitt 

känna till format och falsning samt kunna utföra beräkningar med grafiska måttsystem 

kunna scanna streck- och halvtonsbilder och känna till begreppen raster och upplösning samt kunna 
spara på olika lagringsmedia,  

ha erfarenhet av olika bild-, illustrations- och redigeringsprogram för grafisk produktion och 
publicering på internet  

ha kännedom om de viktigaste reglerna för upphovsrätt på området 

känna till den historiska bakgrund och tekniska utveckling som lett fram till dagens situation på det 
grafiska området 

kunna arbeta på ett resurssnålt och ur skydds- och miljösynpunkt säkert sätt. 

Betygskriterier 

Kriterier för betyget Godkänd 

Eleven utför, med viss handledning, grafiska produktioner från idé till färdig produkt och hanterar 
utrustning och material på ett för arbetet lämpligt och säkert sätt. 
Eleven scannar bilder och hanterar dessa med hänsyn till publiceringsform och krav på bildkvalitet 
samt väljer lämpligt lagringsmedia. 
Eleven arbetar med bild-, illustrations- och redigeringsprogram. 
Eleven beskriver sina och andras grafiska produktioner samt följer gällande lagstiftning och regler 
och diskuterar etiska frågor. 
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Kriterier för betyget Väl godkänd 

Eleven utför på egen hand hela arbetsprocessen i grafisk kommunikation för olika 
användningsområden och publicering såväl på papper som digitalt. 
Eleven väljer teckensnitt med hänsyn till budskap och målgrupp utifrån kunskaper om läsbarhet, 
typografi och grafisk formgivning. 
Eleven hämtar inspiration från såväl nutid som olika historiska epoker och använder sin kunskap på 
ett kreativt sätt. 

Kriterier för betyget Mycket väl godkänd 

Eleven utför och tar ansvar för arbetsuppgifter och resultat, tar initiativ och väljer metoder och 
utrustning med hänsyn tagen till kvalitet, miljö och ekonomi. 
Eleven utnyttjar sambandet mellan form och funktion och tillämpar praktiska och teoretiska 
kunskaper på ett nyskapande sätt.  
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